
Zanądzenie nr 8/2020 
Wójta Gmi/l~' Pomiechówek 

z dnia 20 stycznia 2020 ... 

w sprawie: zaciągnięcia kl"edytu krótkotel"minowego w J"achunku bieżącym na sfinansowanie 

przejściowego deJicytu budżetu Gminy Pomiechówek w roku 2020 r" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późno zm.) art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póżn.zm.) , w związku z § I 2 pkt I 

Uchwaly Nr XVIII 17/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 30 grudnia 20 I 9 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pomiechówek na rok 2020, zarz'ldza się co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym w wysokości 5.000.000,00 zł 
( słownie: pięć milionów złotych) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy 
Pomiechówek. 

§ 2. Termin spłaty kredytu krótkoterminowego o którym mowa w § I ustala się na dzidl 31 
grudnia 2020 r. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Pomiechówek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania , obowiązuje w roku budżetowym 2020 
i podlega ogłoszeniu. 

WÓJT GMINY r- .., .CHO EK 

~--- ~ ~~-
Da iusz ~ eleckl \ 



Uzasadnienie do 

Zarządzenia Nr 8/2020 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego \,. rachunku bieżącym na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu Cminy Pomiechówek w roku 2020 

Zaciągnięcie kredyty krótkoterminowego w rachunku bieżącym w wysokości 5.000.000,00 zł, 
spowodowane jest wystąpieniem płatności z tytułu realizacji min. zadań inwestycyjnych , 
których termin płatności przypada w I kw. br. oraz zobowiązań roku 2019, których termin 
płatności przypadał w miesiącu styczniu i lutym br. 
Źródłem spłaty kredytu oraz odsetek jest udział w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

WÓJT Grv1\NY POMIECHÓWEK 

(~ r~_ 
~~ 

--


